1

20.06.2017г № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2-Е ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА»
Руководствуясь ст. 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Ушаковского муниципального образования на  2-е полугодие 2017 года (Приложение № 1).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Думы Ушаковского муниципального образования.
Председатель Думы Ушаковского

муниципального образования,

Глава Ушаковского муниципального

образования

А.С. Кузнецов

Приложение № 1

к решению Думы Ушаковского
муниципального образования

от 20.06.2017 г. № 28
План

работы Думы Ушаковского муниципального образования

на  2-е полугодие 2017 года

	Месяц
	Дата, время, место проведения
	Основные вопросы
	Ответственный

	август
	30.08.2017 г.

14.00.

здание администрации Ушаковского муниципального образования

 (с. Пивовариха,

ул. Дачная, д. 8)
	1.Подготовка к отопительному сезону.

	Кащей Н. Е. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ушаковского муниципального образования

	2. Об исполнении бюджета за

1-е полугодие 2017 года.

	Иванова Е.А. – начальник финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	сентябрь
	27.09.2017 г., 14.00, здание администрации Ушаковского муниципального образования (с. Пивовариха, ул. Дачная, д. 8)
	1. Организационное заседание Думы Ушаковского муниципального образования. Создание постоянных комиссий.
	Глава администрации Ушаковского муниципального образования, председатель Думы Ушаковского муниципального образования

	2. Об утверждении ставок налогов на имущество, земельного налога, единого налога на вмененный доход.
	Миниханова Ю.М. – заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	октябрь
	25.10.2017 г., 14.00, здание администрации Ушаковского муниципального образования (с. Пивовариха, ул. Дачная, д. 8)
	1. О проекте бюджета Ушаковского муниципального образования на 2018 год.
	Иванова Е.А. – начальник финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	2. О местном самоуправлении.
	Глава администрации Ушаковского муниципального образования, председатель Думы Ушаковского муниципального образования

	ноябрь
	29.11.2017 г., 14.00, здание администрации Ушаковского муниципального образования (с. Пивовариха, ул. Дачная, д. 8)
	1. О реализации народных инициатив в 2017 году и планах на 2018 год.
	Иванова Е.А. – начальник финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования

	декабрь
	27.12.2017 г., 14.00, здание администрации Ушаковского муниципального образования (с. Пивовариха, ул. Дачная, д.8)
	1. Об утверждении бюджета Ушаковского муниципального образования на 2018 год.

	председатель постоянной комиссии по экономической политике и бюджету Думы Ушаковского муниципального образования

	2. Об утверждении плана работы Думы Ушаковского муниципального образования на 1-е полугодие 2018 г.
	Глава администрации Ушаковского муниципального образования, председатель Думы Ушаковского муниципального образования

	3. О работе МКУ УМО «КСК»
	Шаройко А.В. –директор МКУ УМО «КСК»

Председатель Думы Ушаковского

муниципального образования,

Глава Ушаковского муниципального

образования

А.С. Кузнецов